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FAC.BELLAS ARTESCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUEDA JIMENEZ CARMEN

MORENO PINEDA ELENA

CINCUNEGUI HERNANDEZ SHAKIRA

DE TROYA FERNANDEZ MARIA

RUEDA JIMENEZ CARMEN

SPINOLA MIRANDA ROCIO

ROMERO LUZON LUNA

SPINOLA MIRANDA ROCIO

MORENO PINEDA ELENA

RUSNAK  DIANA

JIMENEZ EXPOSITO LUCIA

RUEDA JIMENEZ CARMEN

SPINOLA MIRANDA ROCIO

JIMENEZ INDIANO MANUEL

APARICIO GIJON IRENE

RUEDA JIMENEZ CARMEN

OLMEDO SABORIDO AINHOA

PERALTA PUERTO ANDREA

CASTRO LAMOLDA PAULA

GARCIA GARCIA MIRIAM

JIMENEZ ROJAS IGNACIO

SPINOLA MIRANDA ROCIO

TORREJON COBOS JUDITH

SANCHEZ MANZANARES IVAN

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

ROMERO LUZON LUNA

ALONSO MINGUEZ ARIADNA

LEVA ALVAREZ CARLA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

ARELLANO MORALES MARIA

MORALES QUINTANA YARELI

PRIETO ALVAREZ ANDRE

GALLEGO DONNAY JOSE CARLOS

JIMENEZ EXPOSITO LUCIA

LAVADO BOTE MARIA JOSE

FERNANDEZ BULO PAULA

BARROS GARCIA CLAUDIA

MEDINA RAMOS MARIA ISABEL

CAMPOS FERRER NOELIA

BERMUDEZ RUEDA LUCIA

CARMONA ALDECOA ANA MARIA

OLMEDO SABORIDO AINHOA

MARTINEZ MENA LUCAS

MORENO MUÑOZ ISABEL

NIETO SIMONI ARACELI

CASTRO LAMOLDA PAULA

  7.150

  6.875

  7.565

  7.344

  7.150

  7.010

  6.960

  7.010

  6.875

  6.847

  6.120

  7.150

  7.010

  6.650

  7.275

  7.150

  8.300

  8.033

  7.360

  7.800

  8.210

  7.010

  7.650

  7.631

  7.620

  6.960

  7.200

  7.076

  6.820

  6.740

  6.738

  6.725

  6.720

  6.120

  6.433

  5.900

  9.150

  8.420

  8.625

  8.310

  8.610

  8.300

  8.260

  7.700

  8.190

  7.360

001-002

001-002

001-006

001-006

001-006

001-006

001-070

001-010

001-010

001-010

001-010

001-013

001-014

001-014

001-018

001-018

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-024

001-023

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

BG SOFIA08

BG SOFIA08

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ OSTRAVA02

D  MUNCHEN04

D  MUNCHEN04

D  MUNCHEN04

D  MUNCHEN04

EE TALLINN05

F  AIX-PRO11

F  AIX-PRO11

G  ATHINE06

G  ATHINE06

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

9

5

1

2

2

4

1

1

7

3

4

6

7

2

1

5

2

1

2

2

2

8

7

4

10

2

1

2

6

2

1

6

7

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

3

1

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

10

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

265

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  7.150

  6.875

  7.565

  7.344

  7.150

  7.010

  6.960

  8.010

  7.875

  6.847

  6.120

  7.150

  7.010

  6.650

  7.275

  7.150

  8.800

  8.533

  8.360

  8.300

  8.210

  8.010

  7.650

  7.631

  7.620

  7.460

  7.200

  7.076

  6.820

  6.740

  6.738

  6.725

  6.720

  6.620

  6.433

  5.900

 10.150

  9.920

  9.625

  9.310

  9.110

  8.800

  8.760

  8.700

  8.690

  8.360



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 20, 2025 1:18 PMEjecutado en:

Página 2 / 5

FAC.BELLAS ARTESCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

VICENTE RIPOLL MARIA

MARTIN PEREZ LUCIA

APARICIO GIJON IRENE

GONZALEZ TANG INES

MARTINEZ FROLOVA VALERIA

RUEDA JIMENEZ CARMEN

SPINOLA MIRANDA ROCIO

BANCALERO VEIGA AUREA MARIA

HERNANDEZ PARRADO NATALIA

MORENO PINEDA ELENA

MIGUEL ARBOS YAIZA

TORREJON COBOS JUDITH

SANCHEZ MANZANARES IVAN

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

GOMEZ GALLARDO DANNA

RUSNAK  DIANA

ALONSO MINGUEZ ARIADNA

PEULA MARTINEZ DANIELA

MARTINEZ MARTINEZ REBECCA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

RUIZ MELERO SOFIA

PRIETO ALVAREZ ANDRE

GALLEGO DONNAY JOSE CARLOS

JIMENEZ EXPOSITO LUCIA

ROBLEDO FERNANDEZ ANA

FERNANDEZ BULO PAULA

HERNANDEZ PARRADO NATALIA

BERMUDEZ RUEDA LUCIA

VEGA JUEZ SILVIA

CARMONA ALDECOA ANA MARIA

MARTINEZ MENA LUCAS

NIETO SIMONI ARACELI

VICENTE RIPOLL MARIA

MARTIN PEREZ LUCIA

JIMENEZ ROJAS IGNACIO

GONZALEZ TANG INES

RUEDA JIMENEZ CARMEN

SPINOLA MIRANDA ROCIO

BANCALERO VEIGA AUREA MARIA

HERNANDEZ PARRADO NATALIA

MORENO PINEDA ELENA

MIGUEL ARBOS YAIZA

TORREJON COBOS JUDITH

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

RUSNAK  DIANA

FLORES CARAZAS GRECIA YVETTE

  8.340

  7.820

  7.275

  7.180

  8.167

  7.150

  7.010

  7.940

  7.410

  6.875

  7.860

  7.650

  7.631

  7.620

  7.600

  6.847

  7.200

  7.060

  6.860

  6.820

  6.763

  6.725

  6.720

  6.120

  7.760

  5.900

  7.410

  8.310

  7.710

  8.610

  8.260

  8.190

  8.340

  7.820

  8.210

  7.180

  7.150

  7.010

  7.940

  7.410

  6.875

  7.860

  7.650

  7.620

  6.847

  7.220

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-028

001-029

001-030

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  CAMERIN01

I  CARRARA01

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

4

1

2

1

5

7

3

3

6

2

2

5

2

1

1

4

4

1

3

5

4

4

5

3

5

7

4

2

3

2

2

2

2

2

3

2

8

6

2

5

4

3

3

2

5

6

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

265

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  8.340

  8.320

  8.275

  8.180

  8.167

  8.150

  8.010

  7.940

  7.910

  7.875

  7.860

  7.650

  7.631

  7.620

  7.600

  7.347

  7.200

  7.060

  6.860

  6.820

  6.763

  6.725

  6.720

  6.620

  9.260

  5.900

  7.410

  9.310

  9.210

  9.110

  8.760

  8.690

  8.340

  8.320

  8.210

  8.180

  8.150

  8.010

  7.940

  7.910

  7.875

  7.860

  7.650

  7.620

  7.347

  7.220
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTINEZ MARTINEZ REBECCA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

MORALES QUINTANA YARELI

JIMENEZ EXPOSITO LUCIA

ROBLEDO FERNANDEZ ANA

JIMENEZ INDIANO MANUEL

MIGUEL ARBOS YAIZA

TORREJON COBOS JUDITH

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

ONIEVA QUIJANO SARA

ALONSO MINGUEZ ARIADNA

LEVA ALVAREZ CARLA

PEULA MARTINEZ DANIELA

MARTINEZ MARTINEZ REBECCA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

ARELLANO MORALES MARIA

PRIETO ALVAREZ ANDRE

JIMENEZ EXPOSITO LUCIA

PEINADO DEL RIO TOMAS

ROBLEDO FERNANDEZ ANA

VEGA JUEZ SILVIA

CARMONA ALDECOA ANA MARIA

ROIG SACRISTAN JOANA MARIA

MARTINEZ MENA LUCAS

MORENO MUÑOZ ISABEL

NIETO SIMONI ARACELI

VICENTE RIPOLL MARIA

GONZALEZ TANG INES

RUEDA JIMENEZ CARMEN

BANCALERO VEIGA AUREA MARIA

HERNANDEZ PARRADO NATALIA

MORENO PINEDA ELENA

TORREJON COBOS JUDITH

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

RUSNAK  DIANA

FLORES CARAZAS GRECIA YVETTE

PEULA MARTINEZ DANIELA

MARTINEZ MARTINEZ REBECCA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

MORALES QUINTANA YARELI

PRIETO ALVAREZ ANDRE

ROBLEDO FERNANDEZ ANA

JIMENEZ INDIANO MANUEL

HERNANDEZ PARRADO NATALIA

MIGUEL ARBOS YAIZA

SANCHEZ MANZANARES IVAN

  6.860

  6.820

  6.738

  6.120

  7.760

  6.650

  7.860

  7.650

  7.620

  7.070

  7.200

  7.076

  7.060

  6.860

  6.820

  6.740

  6.725

  6.120

  6.342

  7.760

  7.710

  8.610

  7.820

  8.260

  7.700

  8.190

  8.340

  7.180

  7.150

  7.940

  7.410

  6.875

  7.650

  7.620

  6.847

  7.220

  7.060

  6.860

  6.820

  6.738

  6.725

  7.760

  6.650

  7.410

  7.860

  7.631

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-032

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-034

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-035

001-036

001-036

001-036

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  NAPOLI06

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

4

3

5

5

4

10

1

1

3

1

5

1

2

2

1

1

1

2

2

2

2

4

1

1

4

3

1

3

4

1

3

3

2

4

2

7

4

1

2

2

3

3

5

7

4

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4

4

4

Meses Tit.

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.860

  6.820

  6.738

  6.620

  9.260

  7.650

  7.860

  7.650

  7.620

  7.570

  7.200

  7.076

  7.060

  6.860

  6.820

  6.740

  6.725

  6.620

  6.342

  9.260

  9.210

  9.110

  8.820

  8.760

  8.700

  8.690

  8.340

  8.180

  8.150

  7.940

  7.910

  7.875

  7.650

  7.620

  7.347

  7.220

  7.060

  6.860

  6.820

  6.738

  6.725

  9.260

  7.650

  7.910

  7.860

  7.631
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

LEVA ALVAREZ CARLA

PEULA MARTINEZ DANIELA

MARTINEZ MARTINEZ REBECCA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

ARELLANO MORALES MARIA

PRIETO ALVAREZ ANDRE

NAVARRETE LOPEZ MANUEL

JIMENEZ INDIANO MANUEL

SPINOLA MIRANDA ROCIO

HERNANDEZ PARRADO NATALIA

MOYA ROSALES EVA SOLEDAD

TORRES ONIEVA INMACULADA

FERREZUELO POZO ALBA

ROBLEDO FERNANDEZ ANA

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

GOMEZ GALLARDO DANNA

PEULA MARTINEZ DANIELA

MARTINEZ MARTINEZ REBECCA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

RUIZ MELERO SOFIA

ARELLANO MORALES MARIA

PEINADO DEL RIO TOMAS

TORREJON COBOS JUDITH

SANCHEZ MANZANARES IVAN

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

LEVA ALVAREZ CARLA

PEULA MARTINEZ DANIELA

MARTINEZ MARTINEZ REBECCA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

RUIZ MELERO SOFIA

ARELLANO MORALES MARIA

GALLEGO DONNAY JOSE CARLOS

PEINADO DEL RIO TOMAS

VEGA JUEZ SILVIA

AUMESQUET SARRIA MARINA

CASTRO LAMOLDA PAULA

VICENTE PEREZ LUCIA

BELDA MARTINEZ LUCIA

MEDINA RAMOS MARIA ISABEL

LOPEZ RODRIGUEZ LUCIA

GUTIERREZ RODRIGUEZ ISABEL

AUMESQUET SARRIA MARINA

CINCUNEGUI HERNANDEZ SHAKIRA

DE TROYA FERNANDEZ MARIA

GARCIA GARCIA MIRIAM

  7.620

  7.076

  7.060

  6.860

  6.820

  6.740

  6.725

  8.972

  6.650

  7.010

  7.410

  8.350

  9.410

  7.370

  7.760

  7.620

  7.600

  7.060

  6.860

  6.820

  6.763

  6.740

  6.342

  7.650

  7.631

  7.620

  7.076

  7.060

  6.860

  6.820

  6.763

  6.740

  6.720

  6.342

  7.710

  8.180

  7.360

  9.470

  8.860

  8.420

  8.900

  8.590

  8.180

  7.565

  7.344

  7.800

001-036

001-036

001-036

001-036

001-036

001-036

001-036

001-036

001-036

001-042

001-042

001-046

001-046

001-046

001-046

001-048

001-048

001-048

001-048

001-048

001-048

001-048

001-048

001-049

001-049

001-049

001-049

001-049

001-049

001-049

001-049

001-049

001-049

001-049

001-050

001-050

001-050

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

I  PERUGIA04

LV RIGA04

LV RIGA04

NL GRONING03

NL GRONING03

NL GRONING03

NL GRONING03

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

6

3

5

5

9

3

7

1

8

5

1

1

1

1

1

7

5

7

6

7

9

5

9

4

5

8

4

6

7

4

8

4

9

7

1

1

3

1

1

2

2

1

2

2

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  7.620

  7.076

  7.060

  6.860

  6.820

  6.740

  6.725

  9.472

  7.650

  8.010

  7.410

  9.850

  9.410

  7.370

  9.260

  7.620

  7.600

  7.060

  6.860

  6.820

  6.763

  6.740

  6.342

  7.650

  7.631

  7.620

  7.076

  7.060

  6.860

  6.820

  6.763

  6.740

  6.720

  6.342

  9.210

  8.180

  7.360

 10.470

 10.360

  9.920

  9.900

  9.590

  9.180

  8.565

  8.344

  8.300
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FAC.BELLAS ARTESCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

JIMENEZ ROJAS IGNACIO

MARTINEZ FROLOVA VALERIA

RUEDA JIMENEZ CARMEN

SPINOLA MIRANDA ROCIO

BANCALERO VEIGA AUREA MARIA

HERNANDEZ PARRADO NATALIA

MORENO PINEDA ELENA

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

RUSNAK  DIANA

FLORES CARAZAS GRECIA YVETTE

ALONSO MINGUEZ ARIADNA

PRIETO ALVAREZ ANDRE

GALLEGO DONNAY JOSE CARLOS

LAVADO BOTE MARIA JOSE

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

RUIZ MELERO SOFIA

PRIETO ALVAREZ ANDRE

LAVADO BOTE MARIA JOSE

OLMEDO SABORIDO AINHOA

ROMERO LUZON LUNA

TORREJON COBOS JUDITH

SANCHEZ ARANDA DANA SOFIA

ALONSO MINGUEZ ARIADNA

DIAZ RODRIGUEZ CLARA

RUIZ MELERO SOFIA

MORALES QUINTANA YARELI

PRIETO ALVAREZ ANDRE

  8.210

  8.167

  7.150

  7.010

  7.940

  7.410

  6.875

  7.620

  6.847

  7.220

  7.200

  6.725

  6.720

  6.433

  6.820

  6.763

  6.725

  6.433

  8.300

  6.960

  7.650

  7.620

  7.200

  6.820

  6.763

  6.738

  6.725

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-055

001-058

001-058

001-058

001-058

001-061

001-061

001-066

001-066

001-066

001-066

001-066

001-066

001-066

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL POZNAN12

RO CLUJNAP06

RO CLUJNAP06

RO CLUJNAP06

RO CLUJNAP06

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

1

1

3

2

4

2

6

5

1

8

2

2

4

2

10

5

10

3

3

3

6

9

3

8

7

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1580211 Suma total meses:Total alumnos :

1580211 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.210

  8.167

  8.150

  8.010

  7.940

  7.910

  7.875

  7.620

  7.347

  7.220

  7.200

  6.725

  6.720

  6.433

  6.820

  6.763

  6.725

  6.433

  8.300

  6.960

  7.650

  7.620

  7.200

  6.820

  6.763

  6.738

  6.725


